

**Årsredovisning**  
för  
**Habo Plattsättning AB**  
559007-6310

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Gustav Sandberg, Styrelseledamot  
2026-02-18

Styrelsen för Habo Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggsektorn med inriktning mot kakel- och klinkersarbeten i våta och torra miljöer.

Företaget har sitt säte i Habo.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 129            | 874            | 1 675          | 635            |
| Resultat efter finansiella poster | -1             | 195            | 246            | 321            |
| Soliditet (%)                     | 77,2           | 69,2           | 73,4           | 68,5           |

Bolagets omsättning minskade påtagligt under detta räkenskapsår till följd av att Bolagets ägare och enda anställda studerat stora delar av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 439 718                        | 107 551                   | <b>597 269</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 107 551                        | -107 551                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 5 192                     | <b>5 192</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>547 269</b>                 | <b>5 192</b>              | <b>602 461</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 547 269        |
| årets vinst                                 | 5 192          |
|   | <b>552 461</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 552 461        |
|   | <b>552 461</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 128 529                           | 873 733                           |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 813                               | 11 012                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>129 342</b>                    | <b>884 745</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -48 081                           | -363 923                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -49 864                           | -88 410                           |
| Personalkostnader   | 2          | -11 658                           | -207 703                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -20 693                           | -20 692                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-130 296</b>                   | <b>-680 728</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-954</b>                       | <b>204 017</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 427                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -4                                | -8 863                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>423</b>                        | <b>-8 863</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-531</b>                       | <b>195 154</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                                 | -49 000                           |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 7 570                             | -8 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>7 570</b>                      | <b>-57 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>7 039</b>                      | <b>138 154</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -1 847                            | -30 603                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>5 192</b>                      | <b>107 551</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 52 951            | 73 644            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>52 951</b>     | <b>73 644</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>52 951</b>     | <b>73 644</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 139 417           |
| Övriga fordringar                             |            | 16 470            | 19 361            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 0                 | 36 667            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>16 470</b>     | <b>195 445</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 841 920           | 748 120           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>841 920</b>    | <b>748 120</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>858 390</b>    | <b>943 565</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>911 341</b>    | <b>1 017 209</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 547 269           | 439 718           |
| Årets resultat                               |            | 5 192             | 107 551           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>552 461</b>    | <b>547 269</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>602 461</b>    | <b>597 269</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 105 000           | 105 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 22 330            | 29 900            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>127 330</b>    | <b>134 900</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 734               | 76 273            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 24 338            |
| Övriga skulder                               |            | 172 815           | 176 429           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 8 001             | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>181 550</b>    | <b>285 040</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>911 341</b>    | <b>1 017 209</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 103 463        | 119 713        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                | -16 250        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>103 463</b> | <b>103 463</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -29 819        | -25 377        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                | 16 250         |
| Årets avskrivningar                             | -20 693        | -20 692        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-50 512</b> | <b>-29 819</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>52 951</b>  | <b>73 644</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

*Peter Gustav Sandberg*  
Peter Gustav Sandberg

2026-02-18